

Informacja dla Wykonawców

dot. postępowania prowadzonego w ramach analizy rynku pn. „**Dostawa 5 szt. niszczarek i 1 szt. urządzenia wielofunkcyjnego dla potrzeb Urzędu Miasta Kalisza**”.

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

1.) Czy w pozycji 1 dotyczącej dostawy 4 szt. niszczarek o pojemności w przedziale 30-35 l, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzeń z szerokością szczeliny wejściowej 230mm?

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 1 dotyczącej dostawy 4 szt. niszczarek o pojemności 30-35 l nie wyraża zgody na zaoferowanie niszczarek z szerokością szczeliny wejściowej 230 mm.

Pytanie 2

2.) Zamawiający w poz. 1 i 2, wymaga niszczarek wyposażonych w system oszczędności energii. Czy oznacza to, że Zamawiający wymaga niszczarek energooszczędnych z zerowym poborem prądu w trybie czuwania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga niszczarek wyposażonych w system oszczędności energii, lecz nie określa wielkości poboru prądu.

Pytanie 3

3.) Czy w pozycji 1 dotyczącej dostawy 4 szt. niszczarek o pojemności w przedziale 30-35 l, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzeń o pojemności kosza w przedziale 30-40 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 1 dotyczącej dostawy 4 szt. niszczarek w przedziale 30-35 l nie wyraża zgody na zaoferowanie niszczarek o pojemności kosza w przedziale 30-40 litrów.

Pytanie 4

4.) *Czy w pozycji 2 dotyczącej dostawy 1 szt. niszczarek o pojemności w przedziale 20-25 l, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o pojemności kosza w przedziale 20-40 litrów?*

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 2 dotyczącej dostawy 1 szt. niszczarek o pojemności w przedziale 20-25 l nie wyraża zgody na zaoferowanie niszczarek o pojemności kosza w przedziale 20-40 litrów.

Pytanie 5

5.) *Czy w pozycji 2 dotyczącej dostawy 1 szt. niszczarek o pojemności w przedziale 20-25 l, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzeń o długości cięcia w zakresie 25-40mm?*

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 2 dotyczącej dostawy 1 szt. niszczarek o pojemności 20-25 l nie wyraża zgody na zaoferowanie niszczarek o długości cięcia w zakresie 25-40 mm.

Pytanie 6

Dotyczy: Części 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pamięci 2 GB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o pamięci 2 GB.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości 60 str./min.? Zmniejszenie prędkości o 5 str./min nie będzie odczuwalna dla użytkowników, w segmencie urządzenia o prędkości ponad 60 str./min.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści urządzenia o prędkości 60 str./min.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający w parametrze języki druku PostScript 3 oczekuje licencjonowanego Postscript, który cechuje się szybkim drukiem dokumentów formatu PDF oraz małą wielkością pliku przesyłanego przez sieć LAN?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga standardowego PostScript 3, nie oczekuje licencjonowanego.

Z-ca NACZELNIKA WYDZIAŁU
Administracyjno - Gospodarczego

/-/

mgr Rafał Zakrzewski

